

اخبار

سرمربی روسیه ایرانی‌ها را تهدید کرد

سرمربی تیم‌ملی والیبال روسیه با رفتن به سمت نیمکت تیم ایران بازیکنان کشورمان را نسبت به حرف‌هایی که بر زبان آورده بودند، تهدید کرد. دیدار تیم‌های ملی والیبال ایران و روسیه در چارچوب جام جهانی ژاپن که در شهر هاماماتسووی ژاپن برگزار شد و با برتری ۳ بر صفر روسیه خاتمه یافت بدون حاشیه نبود. سلیات والیبال جهان با انتشار مطلبی تحت عنوان «درسی که الکتو به بازیکنان ایران داد»، به افشاکاری درباره درگیری لفظی بین بازیکنان ایران و سرمربی روسیه پرداخت. براساس گزارش یاد شده در پایان ست نخست برخی بازیکنان ایران حرف‌هایی را نثار الکتو سرمربی تیم روسیه کردند. در بخش دیگری از این گزارش آمده است: این حرف‌ها سرمربی تیم روسیه را بسیار ناراحت کرد و او با رفتن به سمت نیمکت تیم ایران، بازیکنان این کشور را نسبت به حرف‌هایی که بر زبان آوردند، تهدید کرد و به آنها گفت که حرف زیادی نزنند!

■ ■ ■

حاجی‌پور:

دلم برای اقوام تنگ شده بود

محسن حاجی پور، فرنگی کار کشورمان که شایعه ماندن و پناهندگی او در آمریکا یکی، دو روزی نقل محافل ورزشی بود، اعلام کرد: «برای دیدن یکی از اقوام چند روز بیشتر در لس آنجلس ماندم و به همراه تیم ملی کشتی آزاد به ایران بازمی‌گردم، حتی یکی از اعضای فدراسیون نیز اکنون با من است.» او با دادن این توضیحات شایعه پناهندگی‌اش را تکذیب کرد. حال باید دید این بیشتر ماندن با هماهنگی فدراسیون بوده یا خیر.

■ ■ ■

رسول خادم: انتظار مردم بحق است

رئیس فدراسیون کشتی گفت: عملکرد تیم کشتی آزاد از این بابت که ما پایبند به قانون بودیم و تیم‌ملی را بر مبنای رقابت‌های انتخابی راهی مسابقات جهانی کردیم، نسبتاً مناسب بود.
رسول خادم در زمینه عملکرد آزادکاران در رقابت‌های جهانی آمریکا گفت: در این میان دست روی افراد جوانی گذاشتیم که در مسابقات انتخابی اول شده بودند و ما محدودا اطمینان داشتیم این کشتی‌گیران توانایی حضور در میدان‌های جهانی را ندارند اما سعی کردیم با یاد قانون بایستیم و هزینه و ریسک آن را بپذیرفتیم. وی خاطر نشان کرد: اینکه تیم ما نتوانست در این رقابت‌ها صاحب مدال طلا شود، خستگی را به تن کادر فنی گذاشت و انتظار مردم در این زمینه از ورزش ملی کشور بحق است.

■ ■ ■

پیاده‌روی نمادین از ستاد ارتش تا آمل

۲ تن از کارمندان ارتش جمهوری اسلامی به مناسبت گرامیادشت هفته دفاع‌مقدس از مقابل ستاد ارتش تا شهرستان آمل را پیاده طی کردند. علی نیلویی و خلیل حسین‌پور در این حرکت نمادین مسیر ستاد ارتش، خیابان دماوند، جاجرو، رودهن، بومهن، آملی، جاده هراز، امامزاده هاشم و منطقه ییلاقی کارپسجان را به مقصد مازندران، میدان هزار سنگر آمل طی کردند.

■ ■ ■

اینتر با برد در داریی صدر نشین شد

تیم فوتبال اینتر با پیروزی برابر رقیب همشهری خود در حساس‌ترین بازی هفته سوم سری آ در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت. در داریی شهر میلان که بامداد دوشنبه به وقت تهران خاتمه یافت، تیم اینتر با حساب یک بر صفر از سد میلان گذشت تا با کسب سومین برد متوالی فصل، صدرنشین مسابقات سری آ شود. تنها گل این بازی را فردی گوارین در دقیقه ۵۸ به ثمر رساند. با این برد اینتر ۹ امتیازی شد و مقتدرانه در صدر جدول ایستاد. میلان هم با ۳ امتیاز از ۳ بازی در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.

■ ■ ■

جو کوویج با برتری برابر فدرر قهرمان شد

در رقابت فینال تنیس مردان اوپن آمریکا، راجر فدرر این عنوان را به نوواک جوکوویچ واگذار کرد. جوکوویچ که برای سومین بار برنده گرنند اسلم شد، با نتیجه ۴ بر ۶، ۵ بر ۴ و ۶ بر ۴ از ایسن رقابت برنده بیرون آمد. به این ترتیب این تنیسور موفق شد سومین برد خود را از ۴ جایزه اصلی تنیس سال کسب کند و چنین موفقیتی را برای دومین بار طرف ۵ سال ثبت کند. این رقابت که از نوع کلاسیک محسوب می‌شود، بیش از ۳ ساعت به طول انجامید. او در مصاحبه‌ای کوتاه پس از بازی گفت: این یک فصل بلورنکردنی پس از فصل ۲۰۱۱ برای من بود. بهترین دوره زندگی‌ام. حالا به عنوان یک همسر و یک پدر بیشتر از این پیروزی لذت می‌برم. این تنیسور ۲۸ ساله صرب پیش از این هم فدرر را شکست داده بود.

گروه ورزشی: در غیاب نفت تهران که در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی دارد، هفته ششم لیگ برتر امروز سه‌شنبه با برگزاری ۵ دیدار پیگیری می‌شود که در این هفته یک دربی، آن‌هم در مشهد برگزار خواهد شد. همچنین استقلال به تبریز سفر می‌کند تا مقابل تیم دوم این شهر قرار گیرد و تراکتورسازی هم در اصفهان میهمان صدرنشین لیگ است؛ آن‌هم در روزی که حمید استیلی مقابل تیم سابقش راه‌آهن می‌ایستد و فولاد - ذوب‌آهن یکی از زیباترین دیدارهای هفته را برگزار خواهند کرد. در زیر نگاهی گذرا به دیدارهای روز دوم از هفته ششم لیگ برتر می‌اندازیم:

آبی‌های تهران مقابل آبی‌پوشان تبریز

استقلال که در هفته پنجم به دلیل حضور نفت در لیگ قهرمانان آسیا، به میدان نرفته بود حالا در هفته ششم در تبریز میهمان گسترش فولاد است. استقلال که با یک بازی کمتر نسبت به سپاهان و استقلال خوزستان در رده سوم لیگ قرار گرفته، چشم امید به ۳ امتیاز بازی تبریز دارد تا بیشتر به صدر نزدیک شود. استقلال با کسب ۹ امتیاز از ۴ بازی در رده سوم جدول قرار دارد. شاگردان مظلومی با باخت به ذوب‌آهن شوکه شدند و روند بردهایشان متوقف شد.اما با برد مقابل استقلال اهواز به تعطیلات رفتند. استقلال در تعطیلات لیگ ۲ بازی دوستانه داشت و یک بار هم در جام‌حذفی به میدان رفت تا بازیکنان این تیم از شرایط بازی دور نمانند البته ممکن است مظلومی بازی امروز اهواز که آبی پوشیده بود، به برتری رسید و حالا در صورت پیروزی مقابل گسترش آبی‌پوش، هم در برد پیاپی دبل می‌کند و هم در پیروزی مقابل تیم‌های آبی‌پوش!
جاسم کرار به دلیل محرومیت نمی‌تواند مقابل تیم دوست صمیمی‌اش قرار بگیرد. البته ممکن است بخشش‌های عجیب فدراسیون در آخرین لحظه شامل حال کرار شود و او بتواند در این بازی به میدان برود. استقلال محروم و مصدوم دیگری ندارد و گسترش هم با تمام نفرت مقابل استقلال قرار می‌گیرد.

گذر تراکتور به اصفهان افتاد

صدرنشین لیگ که فاصله ۴ امتیازی با تیم دوم جدول دارد، در روزی که دیگر احسان حاج‌صفی را در ترکیب خود نمی‌بیند، برای تثبیت جایگاه و افزایش اختلاف با سایر تعقیب‌کنندگان، تنها به فکر گرفتن امتیاز کامل این دیدار خانگی است. در پنجمین بازی خانگی سپاهان در این فصل که رقابت ۲ تیم مطرح شهرستانی لیگ فوتبال ایران است، زردپوشان میزبان در حالی از تراکتور پذیرایی می‌کنند که این تیم شرایط خوبی ندارد زیرا در ۵ بازی گذشته یک برد، ۳ تساوی و یک شکست را تجربه کرده و این می‌تواند امتیاز خوبی برای رسیدن این تیم اصفهانی به موفقیت باشد. شاگردان تونی اولیویرا که هفته پیش هم نتوانستند نتیجه خوبی به دست آورند، قطعاً کار سختی را

هفته ششم لیگ برتر و تقابل‌های سرنوش‌ساز

آغاز جنگ برای صدر



پارسال بهترین گلزن گسترش بوده و حالا باید مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. بازی‌های ۲ تیم معمولاً بی‌حاشیه و آرام سپری شده و ۲ تیم مشکل حاشیه‌ای با هم ندارند.استقلال در هر ۲ بازی قبلی خود در خارج از تهران، صاحب تفکرات حسین فرکی و سرمربی ترغالی تراکتورسازی قطعاً می‌تواند یک بازی زیبا را رقم بزند و تیمی برنده این بازی مهم و سرنوش‌ساز خواهد بود که مربی‌اش در این تقابل موفق تر ظاهر شود.

اسکوچیچ می‌برد یا بحیی؟

فولاد که با هدایت دراگان اسکوچیچ و به خاطر از دست دادن ستاره‌های کلیدی‌اش، فاصله زیادی با آن تیم مدعی دو فصل پیش دارد، برای اینکه بیش از این تحت فشار قرار نداشته و تا حدودی به آرامش برسد، مجبور است ذوب‌آهن را در خانه شکست دهد؛ آن‌هم در روزی که تسلاوی با باخت برای فولادی‌ها فرقی نمی‌کند و این تیم را همچنان در بین قهرنشینان نگه می‌دارد. در آن سوسی میدان ذوب‌آهن با بحیی گل محمدی که سابقه حضور و مربیگری در تیم فولاد را دارد، به میدان می‌آید. تیمی که پس از ۳ شکست متوالی در ابتدای لیگ، با ۲ پیروزی در هفته‌های اخیر تا نیمه بالای جدول پیشروی کرده و از بحران ابتدای فصل فاصله گرفته است. ذوب‌آهنی‌ها برای اینکه خیلی زود به جمع مدعیان لیگ بازگردند، نیاز به پیروزی در این بازی دارند، اما شکست این تیم را به نیمه دوم جدول می‌فرستد و تسلاوی هم برای هر ۲ تیم نتیجه تلخی خواهد بود.

داریی مشهد

اولین بازی رسمی سپاه‌جامگان با سرمربی و سرپرست جدید در داریی مشهد است، جایی‌که سعید رضایی و نیما نکیسا یک تجربه جذاب و حساس را پیش‌رو دارند. این تیم که در هفته چهارم

و پس از شکست در تبریز مقابل گسترش با استعفاي سرمربی‌اش دچار تغییرات در کادر فنی شد، در بازی قبل سعید رضایی را به عنوان سرمربی موقت بالای سر خود دید و در خانه راه‌آهن را شکست داد؛ اتفاقی که ممکن است آینده بهتری را برای این تیم ترمیم کند.در این بازی یک اتفاق جالب دیگر هم رخ می‌دهد و آن رویارویی رضا مهاجری با تیم سابقش است. این مربی که سپاه‌جامگان را به عنوان نایب قهرمان لیگ دسته اول به لیگ برتر آورد، خیلی زود مجبور شد از این تیم جدا شده و راهی پدیده شود اما پس از حدود ۲ ماه دوری دوباره مقابل برخی از شاگردان سابقش قرار می‌گیرد.

تقابل استیلی با شاگردان سابق

تعطیلات لیگ به خاطر بازی‌های تیم ملی بهترین اتفاق برای راه‌آهنی‌ها بود تا بتوانند خود را برای ادامه مسابقات لیگ آماده کنند، همچنین دیدار جام حذفی همانند یک بازی تدارکاتی برای شاگردان فرهاد کاظمی بود و به آنها کمک کرد تا به شرایط بهتر خود را آماده پذیرایی از ملوان کنند. پیروزی در این نبرد برای راه‌آهنی که با شرایط بسیار سخت لیگ را آغاز کرد، اتفاق خوبی خواهد بود و باعث می‌شود کم کم به شرایط مطلوب نزدیک‌تر شود. در این بازی حمید استیلی که در مقطعی از فصل گذشته، هدایت راه‌آهنی‌ها را برعهده داشت، مقابل تیم سابقش قرار می‌گیرد. تیمی که در آن مقطع قهرنشین بود و به هدایت فرهاد کاظمی نتوانست در لیگ برتر بماند. در این بازی استیلی به فکر بردن تیم سابقش است تا بتواند عملکرد خوب خود در ملوان را ادامه دهد. آن هم بعد از یک پیروزی دلچسب خانگی در رقابت‌های جام حذفی؛ نتیجه‌ای که این مربی را بیش از گذشته میان هواداران ملوان محبوب می‌کند.

سه‌شنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۴

گزارش

تصمیم احتمالی و جنجالی ستاره تیم امید

سردار و عدم تمایل به حضور در

تیم خاکپور

باربد بهراد: ۲۲ دی تا ۱۰ بهمن ماه سال جاری، تیم فوتبال امید ایران باید برای صعود به المپیک ربو در کشور قطر با کشورهای چین، قطر و سوریه رقابت کند. یکی از بازیکنانی که محمد خاکپور روی او حساب ویژه‌ای باز کرده کسی نیست جز سردار آزمون. لژیونر فوتبال ایران که این روزها به همراه مهدی طارمی از بازیکنان ثابت تیم‌ملی بزرگسالان به حساب می‌آید. با این وجود در اردوی اخیر تیم‌ملی و در صحبت‌های خودمانی که سردار با بعضی از دوستانش داشت، مشخص شد او علاقه چندنان زیادی برای همراهی تیم امید در دی ماه ندارد. یکی از دلایل اصلی‌اش حضور وی در لیگ فوتبال روسیه است و مشخص نیست آیا مسؤولان تیمش اجازه حضور او در آن مقطع را می‌دهند یا نه. از سوی دیگر اختلاف نظر شدیدی بین محمد مایلی‌کهن مدیر فنی تیم امید، حبیب کاشسانی و کارلوس کی‌روش وجود دارد و به خاطر همین موضوع، سردار اعلام کرده ترجیح می‌دهد تنها برای تیم‌ملی بزرگسالان بازی کند.ابتدای سال ۹۴ که کی‌روش دو بازیکن جوان خود یعنی سردار آزمون و علیرضا جهانبخش را برای اردوی اتریش فراخوانده بود با دستور فدراسیون فوتبال این دو بازیکن، به‌رغم میل باطنی‌شان، شانس حضور و بازی مقابل شیلی و سوئد را از دست دادند تا مجبور باشند در تهران با تیم‌هایی همچون افغانستان و فلسطین بازی کنند. در مهم‌ترین بازی تیم امید هم مقابل عربستان، آنها کاری از پیش نبردند و این سعودی‌ها بودند که موفق شدند از سد شاگردان خاکپور بگذرند آن هم در ورزشگاه آزادی تهران.حالا در چنین وضعیتی سردار آزمون در تصمیمی که فعلا رسانه‌ای نشده، اعلام کرده تمایلی به حضور در تیم امید ندارد. باید منتظر ماند و دید آیا فدراسیون فوتبال برای او اجباری در نظر می‌گیرد یا نه. از آنجایی که این بازی‌ها در تقویم فیفا درج نشده است، شاید تیم باشگاهی او روستوف، اجازه حضورش را ندهد

البته واکنش محمد مایلی‌کهن هم پس از این حادثه دیدنی خواهد بود و باید دید او این بار چه القابی برای آزمون و کی‌روش در نظر می‌گیرد! دستگاه لقب‌سازی مایلی‌کهن در چند سال اخیر بیشترین تولیدی را داشته و قطعاً او بی‌تفاوت از کنار این مساله نمی‌گذرد. مسؤولان تیم امید یک بار پیش از این در بازی‌های مقدماتی به زور از حضور جهانبخش و آزمون بهره بردند که به گواه کاشناسان و صاحب‌نظران از آنجا که این دو بازیکن در سطح بسیار بالاتری فوتبال بازی می‌کنند شاید به خاطر مسائل انگیزشی کارایی چندانی برای تیم امید نداشتند.اگر به هر ترتیبی آزمون روی نظرش باقی ماند و پالس‌هایی را دال بر عدم تمایل نشان داد بهتر است محمد خاکپور و حبیب کاشسانی اشتباه ابتدای سال ۹۴ تکرار نکنند و به زور بازیکنی را به مجموعه امیدها نیاورند. بازیکن زمانی کارایی لازم را دارد که با تمام وجود برای مربی‌اش بازی کند. از سوی دیگر ستاره‌هایی که در تیم‌ملی بزرگسالان از جایگاه ثابت برخوردارند برای‌شان سخت است در بازی‌های مقدماتی به یک رده پایین‌تر بیایند.

لژیونر

مشکل بزرگ عزت‌اللهی در روسیه

سعید عزت‌اللهی یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال ایران است. او که این فصل از اتلنتیکو مادرید راهی روستوف شده بود تا در لیگ روسیه بازی کند به دلیل یک مشکل اداری و دیر صادر شدن آی‌تی‌سی مجوز بازی برای روستوف را هنوز دریافت نکرده است. عزت‌اللهی که در تمرینات روستوف نیز بسیار آماده نشان داده امیدوار بود پس از بازی برای تیم‌ملی در ترکیب روستوف نیز قرار بگیرد اما انگار بخت با او در این زمینه یار نبوده است. اینکه مشکل اداری چه بوده که اجازه بازی هافبک جوان تیم‌ملی برای روستوف صادر نشده، ابهامی است که فعلاً کسی پاسخی به آن نداده است. گفته می‌شود یک کم‌کاری از سوسی فدراسیون فوتبال انجام شده و به همین دلیل هم مدارک برای صدور آی‌تی‌سی عزت‌اللهی دیر به فدراسیون فوتبال روسیه رسیده است! گویا قرار بود فدراسیون فوتبال آی‌تی‌سی عزت‌اللهی را از فدراسیون فوتبال اسپانیا دریافت و سپس آن را به روسیه ارسال کند اما انگار یک اشتباه اداری باعث شده این مدارک دیر به دست مسؤولان فدراسیون مقصد برسد. باز هم شنیده می‌شود فدراسیون فوتبال ایران یک بار نامه‌ای را اشتباه ارسال کرده و به همین دلیل مدرکی برای صدور آی‌تی‌سی حوزه پیشرفت و توسعه فوتبال، توجه به فوتبال پایه و ایجاد ساختارهای حرفه‌ای با سایر کشورهای آسیایی شده است. که هزینه بالایی برای فراگیری این رشته ورزشی ایران نمی‌تواند در جمع سه یا چهار تیم برتر این داشته‌اند، قابل قیاس نیست.